
 1組 -1.7m  2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1317 西川　尚毅 高水高 0 8 12.46 1 H1601 石田　裕太郎 野田学園高 0 8 12.13

2 H1312 相本　呼嵐 高水高 0 7 12.07 2 7/1/2370 松本　翔 山口大学 0 7 12.05

3 H1117 柳瀬　彪賀 豊北高 0 5 11.66 3 A4660 秋本　真之介 OPC 0 1 11.44 q

4 H1001 山川　郁人 田部高 0 1 11.01 q 4 H1498 大田 誠一朗 防府商工高 0 5 11.96

5 7-1169 菅野　涼太 山口大学 0 2 11.55 q 5 H1522 水津　悠斗 山口中央高 0 6 11.99

6 H1499 金本　将太郎 防府商工高 0 4 11.61 6 H1002 田口　裕人 田部高 0 2 11.67

7 H1007 田辺　麗夜 田部高 0 3 11.57 q 7 A2005 上村　尚希 大島商船 0 4 11.76

8 H1600 山岡　竜太朗 野田学園高 0 6 12.00 8 7/1/2162 青木　敦史 大島商船 0 3 11.74

 3組 -2.7m  4組 -5.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1391 松本 大将 徳山高 0 5 12.22 1 H1520 柿元　悠希 山口中央高 0 6 12.60

2 7-1183 三輪　大貴 山口大学 0 3 12.13 2 H1318 和田　昴樹 高水高 0 7 12.77

3 H1521 小松　翔太 山口中央高 0 8 12.34 3 H2122 佐藤　亮介 徳山高 0 2 12.31

4 H2127 山本　悠真 徳山高 0 6 12.27 4 A3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 0 1 12.17

5 7-1168 金子　悠 山口大学 0 7 12.33 5 H1602 中谷　倫 野田学園高 0 8 13.11

6 H1009 黒川　和樹 田部高 0 2 11.88 6 H2221 後藤　篤宣 野田学園高 0 5 12.59

7 3/1/4435 東岡快征 城西大学 0 1 11.66 7 H1658 重岡　直弥 小野田高 0 4 12.54

8 H2332 中村　壮 小野田高 0 4 12.17 8 7-1157 井上　修也 山口大学 0 3 12.51

 5組 -3.0m  6組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2234 吉松優斗 県鴻城高 0 7 12.50 1 H1501 竹内　歩夢 防府商工高 0 2 12.60

2 H2251  和田泰煕 県鴻城高 0 2 12.07 2 H1604 原川　尚貴 野田学園高 0 8 13.21

3 H1502 中村　朗大 防府商工高 0 4 12.45 3 H1835 福田　将希 田部高 0 1 12.23

4 H1503 宮本　凌我 防府商工高 0 5 12.49 4 H2333 畠中　凌成 小野田高 0 4 12.71

5 H2254 西村　蓮 野田学園高 0 8 13.29 5 H1834 峯　卓郎 田部高 0 5 12.94

6 8-371 中原　遼太郎 九州大学医学部 0 1 11.93 6 H1831 藤崎　裕貴 田部高 0 3 12.67

7 A1324 佐村　凌 大島商船 0 6 12.50 7 H2223 小川　貴大 野田学園高 0 7 13.20

8 H1836 角野　恭涼 田部高 0 3 12.36 8 H2255 木村　瞭斗 野田学園高 0 6 12.97

 7組 -1.0m  8組 -3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2250 谷村留維 県鴻城高 0 6 12.70 1 H2257 #N/A #N/A #N/A 2 12.91

2 H1404 安部　秀真 徳山高 0 5 12.60 2 H2262 原田　祐輔 防府商工高 0 5 13.37

3 H2121 堺谷　大介 徳山高 0 3 12.51 3 7-1139 但馬　敦也 宇部高専 0 1 12.70

4 H2124 田村　飛翔 徳山高 0 4 12.59 4 H1837 三浦　真人 田部高 0 4 13.24

5 H2224 竹井　工晟 野田学園高 0 8 13.90 5 H2261 田中　翔大 防府商工高 0 8 13.63

6 H2253 西村　瑞喜 野田学園高 0 7 13.85 6 H2258 金子　欧右 防府商工高 0 7 13.43

7 H1833 德永　竜旭 田部高 0 1 12.34 7 A5219 村田　純一 潮AC 0 6 13.43

8 H1832 松橋　麗 田部高 0 2 12.38 8 A3501 松岡　巧 大島郡陸協 0 3 12.92

100m（1回目）



 9組 -1.1m  10組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1406 神代　隼輝 徳山高 0 3 12.13 3 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 3 11.37 q

2 A5546 冨田　和幸 山口市陸協 0 6 13.35 4 A3008 佐伯　博嗣 三菱自動車水島 0 2 11.35 q

3 H2260 清水　翔太 防府商工高 0 5 13.25 5 A4403 瀬田　大輔 東ソー 0 4 11.70

4 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 0 2 12.10 6 A4416 神徳  毅 東ソー 0 5 11.87

5 A3253 福田　浩二 宇部市陸協 0 4 12.14 7 A3338 藤井　卓也 宇部高専 0 1 11.29 q

6 A5522 池田博之 山口市陸協 0 7 13.84

7 A3006 武田　卓也 三菱自動車水島 0 1 11.45 q

 11組 -1.5m  12組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1586 谷口　好誠 川中中 3 8 13.00 1 933 本間　温弥 小郡中 2 3 12.68

2 1079 志賀　優希 川中中 3 3 12.25 2 884 勝間　雄大 桑山中 3 8 13.32

3 529 田辺　凌雅 川中中 3 5 12.46 3 821 渡邉　倖成 国府中 2 6 13.22

4 4 藤田陽太郎 浅江中 2 2 12.18 4 1196 重永　等 野田中 1 4 13.13

5 306 真崎　陽向 長成中 3 4 12.40 5 360 角谷　拓夢 日新中 3 2 12.10

6 487 佐藤　歩夢 国府中 3 6 12.46 6 222 田村　蓮 川中中 3 1 11.86

7 A5631 田中　悠聖 ＨＳＣ 0 1 12.05 7 320 浦田　葵 長成中 3 7 13.23

8 809 伊藤　陽太 川西中 2 7 12.57 8 318 池田　洋介 長成中 3 5 13.18

 13組 -1.6m  14組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 30 大屋　遼馬 小郡中 2 3 13.35 1 932 立元　蓮晟 小郡中 2 6 14.26

2 928 志賀　駿也 小郡中 2 4 13.47 2 935 松尾　響 小郡中 2 2 13.89

3 A5754 佐藤　迅 山口FSL 0 2 13.05 3 785 加藤　瑶士 小郡中 1 8 14.42

4 A5743 市村　謙太 山口FSL 0 1 12.94 4 9 楠　宗征 浅江中 2 3 14.04

5 63 美濃　諒歩 桑山中 1 7 13.88 5 A5746 山村　和輝 山口FSL 0 1 13.77

6 906 本藏　勝将 田布施中 1 8 14.04 6 915 弥益　颯汰 田布施中 1 7 14.37

7 E287 藤野　雄大 山口FSL 0 5 13.82 7 824 沖井　紫音 国府中 2 5 14.22

8 E154 恒富　滉大 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 13.83 8 106 丹治　大翔 田布施中 2 4 14.07

 15組 -0.4m  16組 -3.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E4 村重　直哉 JAC岩国スポーツ少年団 0 1 14.07 2 E363 中野隆悠 豊浦陸スポ 0 5 15.67

3 271 戸倉　海斗 浅江中 1 6 16.42 3 E158 高橋　晴 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 16.13

4 5 窪井　叶太 浅江中 1 2 14.24 4 E288 後藤　康彦 山口FSL 0 1 14.32

5 784 福田　靖明 小郡中 1 3 14.73 5 E289 田中　幸人 山口FSL 0 4 15.07

6 905 水田　優作 田布施中 1 4 15.85 6 E293 柴田　悠人 山口FSL 0 3 14.94

7 260 河口　來夢 浅江中 1 5 15.99 7 E176 吉国　海音 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 16.01

8 E525 #N/A #N/A #N/A 2 14.38



 17組 -4.8m  18組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E164 松窪　結斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 17.17 5 E182 清水　智崇 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 2 16.46

3 E167 磯村　奏太 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 3 16.61 6 E292 熊野　恵大 山口FSL 0 1 16.36

4 E155 森田　一期 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 16.80

5 E291 津室　岳 山口FSL 0 1 16.30

6 E180 西村　悠希 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 16.99

7 E162 末永　蒼真 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 2 16.31

8 E163 湯浅　堅斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 17.53

 19組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E295 青木　水南 山口FSL 0 3 18.77

4 E294 後藤　正和 山口FSL 0 2 18.45

5 E296 秋本　光輝 山口FSL 0 4 18.96

6 E563 原田　瑞生 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 19.11

7 E188 末永　悠貴 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 1 18.28



 1組 -1.2m  2組 -3.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1836 角野　恭涼 田部高 0 7 12.09 1 H1835 福田　将希 田部高 0 3 12.58

2 H1009 黒川　和樹 田部高 0 5 11.75 2 H1391 松本 大将 徳山高 0 1 12.31

3 H1117 柳瀬　彪賀 豊北高 0 4 11.74 3 H1604 原川　尚貴 野田学園高 0 8 13.28

4 H1007 田辺　麗夜 田部高 0 1 11.31 q 4 H1602 中谷　倫 野田学園高 0 6 12.93

5 H1499 金本　将太郎 防府商工高 0 3 11.53 q 5 H2221 後藤　篤宣 野田学園高 0 2 12.55

6 H1312 相本　呼嵐 高水高 0 8 12.11 6 A3501 松岡　巧 大島郡陸協 0 5 12.89

7 7-1169 菅野　涼太 山口大学 0 2 11.43 q 7 H1502 中村　朗大 防府商工高 0 4 12.64

8 H1498 大田 誠一朗 防府商工高 0 6 11.92 8 H2255 木村　瞭斗 野田学園高 0 7 13.18

 3組 -1.0m  4組 -3.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H1833 德永　竜旭 田部高 0 3 12.30 1 7/1/2370 松本　翔 山口大学 0 3 12.29

4 7-1183 三輪　大貴 山口大学 0 1 11.78 2 H1831 藤崎　裕貴 田部高 0 7 12.92

5 H2127 山本　悠真 徳山高 0 2 12.03 3 H1837 三浦　真人 田部高 0 8 12.98

6 H1503 宮本　凌我 防府商工高 0 4 12.37 4 A4403 瀬田　大輔 東ソー 0 2 11.94

5 A4416 神徳  毅 東ソー 0 1 11.93

6 H1501 竹内　歩夢 防府商工高 0 5 12.60

7 H1658 重岡　直弥 小野田高 0 4 12.48

8 H1832 松橋　麗 田部高 0 6 12.66

 5組 -1.0m  6組 -2.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2250 谷村留維 県鴻城高 0 5 12.75 1 H2257 #N/A #N/A #N/A 3 12.88

2 H2234 吉松優斗 県鴻城高 0 4 12.24 2 H2262 原田　祐輔 防府商工高 0 4 13.22

3 H1834 峯　卓郎 田部高 0 6 12.76 3 H2251  和田泰煕 県鴻城高 0 1 12.13

4 A3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 0 2 11.96 4 H2224 竹井　工晟 野田学園高 0 8 14.11

5 H2122 佐藤　亮介 徳山高 0 3 12.03 5 H2253 西村　瑞喜 野田学園高 0 7 14.11

6 8-371 中原　遼太郎 九州大学医学部 0 1 11.77 6 H2332 中村　壮 小野田高 0 2 12.61

7 A5219 村田　純一 潮AC 0 7 13.15 7 H2258 金子　欧右 防府商工高 0 5 13.34

8 H2223 小川　貴大 野田学園高 0 8 13.15 8 H2261 田中　翔大 防府商工高 0 6 13.61

 7組 -1.2m  8組 0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 0 3 12.21 1 A3253 福田　浩二 宇部市陸協 0 5 12.29

2 H2333 畠中　凌成 小野田高 0 6 12.72 2 H1404 安部　秀真 徳山高 0 6 12.54

3 H2121 堺谷　大介 徳山高 0 4 12.57 3 7-1139 但馬　敦也 宇部高専 0 3 11.36 q

4 H2124 田村　飛翔 徳山高 0 8 14.48 4 A3338 藤井　卓也 宇部高専 0 1 11.18 q

5 H2336 恵比須　智矢 小野田高 0 5 12.65 5 A3008 佐伯　博嗣 三菱自動車水島 0 2 11.22 q

6 A5522 池田博之 山口市陸協 0 7 13.98 6 H2260 清水　翔太 防府商工高 0 7 13.14

7 A3006 武田　卓也 三菱自動車水島 0 1 11.52 q 7 A4660 秋本　真之介 OPC 0 4 11.47 q

8 H1406 神代　隼輝 徳山高 0 2 12.14 8 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 8 15.78

100m（2回目）



 9組 -1.3m  10組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 30 大屋　遼馬 小郡中 2 8 13.15 1 E154 恒富　滉大 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 13.86

2 487 佐藤　歩夢 国府中 3 4 12.66 2 E4 村重　直哉 JAC岩国スポーツ少年団 0 6 13.76

3 1586 谷口　好誠 川中中 3 6 12.93 3 928 志賀　駿也 小郡中 2 5 13.58

4 529 田辺　凌雅 川中中 3 5 12.75 4 884 勝間　雄大 桑山中 3 4 13.48

5 1079 志賀　優希 川中中 3 3 12.42 5 A5743 市村　謙太 山口FSL 0 2 12.93

6 222 田村　蓮 川中中 3 1 12.04 6 A5754 佐藤　迅 山口FSL 0 3 13.08

7 A5631 田中　悠聖 ＨＳＣ 0 2 12.21 7 932 立元　蓮晟 小郡中 2 1 12.77

8 821 渡邉　倖成 国府中 2 7 13.02 8 A5756 #N/A #N/A #N/A 8 14.01

 11組 -2.0m  12組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 106 丹治　大翔 田布施中 2 2 14.31 2 5 窪井　叶太 浅江中 1 2 14.55

2 906 本藏　勝将 田布施中 1 6 14.99 3 271 戸倉　海斗 浅江中 1 5 16.71

3 905 水田　優作 田布施中 1 8 16.05 4 260 河口　來夢 浅江中 1 6 16.89

4 915 弥益　颯汰 田布施中 1 7 15.11 5 63 美濃　諒歩 桑山中 1 1 14.18

5 9 楠　宗征 浅江中 2 1 14.28 6 785 加藤　瑶士 小郡中 1 3 14.63

6 824 沖井　紫音 国府中 2 4 14.67 7 784 福田　靖明 小郡中 1 4 14.96

7 932 立元　蓮晟 小郡中 2 5 14.76

8 935 松尾　響 小郡中 2 3 14.39

 13組 -3.6m  14組 -2.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E525 鴨川　洸登 0 0 2 14.43 1 E164 松窪　結斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 17.41

2 E176 吉国　海音 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 16.06 2 E163 湯浅　堅斗 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 8 17.48

3 E287 藤野　雄大 山口FSL 0 1 14.22 3 E167 磯村　奏太 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 1 16.39

4 E288 後藤　康彦 山口FSL 0 3 14.73 4 E291 津室　岳 山口FSL 0 2 16.42

5 E289 田中　幸人 山口FSL 0 4 15.10 5 E292 熊野　恵大 山口FSL 0 6 17.29

6 E162 末永　蒼真 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 7 16.20 6 E182 清水　智崇 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 3 17.03

7 E293 柴田　悠人 山口FSL 0 5 15.24 7 E180 西村　悠希 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 17.12

8 E158 高橋　晴 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 8 16.36 8 E155 森田　一期 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 17.08

 15組 -3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 E188 末永　悠貴 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 1 19.26

6 E563 原田　瑞生 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 2 20.02



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A3338 藤井　卓也 宇部高専 0 11.18 0.1m

2 A3008 佐伯　博嗣 三菱自動車水島 0 11.22 0.1m

3 H1007 田辺　麗夜 田部高 0 11.31 -1.2m

4 7-1139 但馬　敦也 宇部高専 0 11.36 0.1m

5 7-1169 菅野　涼太 山口大学 0 11.43 -1.2m

6 A4660 秋本　真之介 OPC 0 11.47 0.1m

7 A3006 武田　卓也 三菱自動車水島 0 11.52 -1.2m

8 H1499 金本　将太郎 防府商工高 0 11.53 -1.2m



 1組 -0.8m  2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H1600 山岡　竜太朗 野田学園高 0 2 16.46 q 5 809 伊藤　陽太 川西中 2 1 17.63 q

6 H2336 恵比須　智矢 小野田高 0 3 18.14 q 6 930 波多野晋作 小郡中 2 3 20.11 q

7 H1602 中谷　倫 野田学園高 0 4 20.52 q 7 A5743 市村　謙太 山口FSL 0 2 18.70 q

8 8-151 清水　洸平 福岡大学 0 1 15.99 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-151 清水　洸平 福岡大学 0 15.99 -0.8m

2 H1600 山岡　竜太朗 野田学園高 0 16.46 -0.8m

3 H2336 恵比須　智矢 小野田高 0 18.14 -0.8m

4 H1602 中谷　倫 野田学園高 0 20.52 -0.8m

5

6

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 809 伊藤　陽太 川西中 2 17.63 -0.3m

2 A5743 市村　謙太 山口FSL 0 18.70 -0.3m

3 930 波多野晋作 小郡中 2 20.11 -0.3m

4

5

6

7

8

110mH（1回目）

（一般男子）

（中学生用）



 1組 -2.0m  2組 -2.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H2336 恵比須　智矢 小野田高 0 2 17.86 q 5 A5743 市村　謙太 山口FSL 0 2 19.36 q

7 8-151 清水　洸平 福岡大学 0 1 15.18 q 6 930 波多野晋作 小郡中 2 3 20.84 q

7 809 伊藤　陽太 川西中 2 1 17.55 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-151 清水　洸平 福岡大学 0 15.18 -2.0m

2 H2336 恵比須　智矢 小野田高 0 17.86 -2.0m

3

4

5

6

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 809 伊藤　陽太 川西中 2 1 17.55 -2.8m

2 A5743 市村　謙太 山口FSL 0 2 19.36 -2.8m

3 930 波多野晋作 小郡中 2 3 20.84 -2.8m

4

5

6

7

8

110mH（2回目）

（一般男子）

（中学生用）



 1組 -3.6m  2組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1059 湯川　咲希 山口大学 0 5 13.49 1 H108 久原　夕依 田部高 0 5 14.57

2 H270 鶴澤　きら 高水高 0 8 14.00 2 H111 植田　美月 田部高 0 6 14.62

3 H374 倉本　美知 防府商工高 0 1 12.97 q 3 H311  佐藤 佑理香 徳山高 0 3 13.80

4 H112 弘下　由梨 田部高 0 4 13.38 q 4 H105 湯浅　星空 田部高 0 1 13.47

5 H376 森廣　鈴音 防府商工高 0 3 13.20 q 5 H876 山田遥華 県鴻城高 0 4 14.16

6 H864 大畠　かおる 野田学園高 0 6 13.69 6 H113 國知　芳実 田部高 0 2 13.61

7 H373 倉本　奈緒 防府商工高 0 2 13.00 q 7 H442 髙橋愛良 県鴻城高 0 7 14.67

8 H865 上司　みのり 野田学園高 0 7 13.76 8 H109 久原　ののか 田部高 0 8 15.73

 3組 -2.0m  4組 -2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H569 松川　好 田部高 0 5 15.02 2 H313 神足　玲菜 徳山高 0 2 14.47

2 H314 高橋　理子 徳山高 0 3 14.66 3 H378 赤地　夏海 防府商工高 0 5 14.74

3 H571 松井　麻耶 田部高 0 2 14.20 4 H568 伊賀　彩佳 田部高 0 1 14.12

4 H567 福永　真己 田部高 0 1 13.94 5 H377 大田　陽花 防府商工高 0 4 14.72

5 H497 中原　鈴香 小野田高 0 6 15.32 6 H887 砂川　恵菜 山口中央高 0 6 14.80

6 7-1058 橋本　結生 山口大学 0 4 14.84 7 H871 藤原　有李 山口中央高 0 3 14.55

7 H498 松谷　皆実 小野田高 0 7 15.46

 5組 -2.5m  6組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 101 相本　紫苑 田布施中 2 8 14.09 1 3 国広　真奈 島田中 1 5 14.22

2 E138 先村　若奈 奇兵隊 0 3 13.41 q 2 5 神徳　咲来 島田中 1 7 14.40

3 14 林　美沙 島田中 2 6 13.86 3 25 崎本　楓華 島田中 2 8 14.43

4 153 工藤　琉楠 勝山中 2 5 13.65 4 20 三島　夕芽 島田中 2 3 13.84

5 89 池田　來瞳 野田中 1 7 13.93 5 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 1 13.45 q

6 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 2 13.36 q 6 A5755 網本　京佳 山口FSL 0 6 14.26

7 919 市原　怜華 川中中 2 1 13.14 q 7 683 塚田　陽菜 小郡中 1 2 13.83

8 1091 岡村　利音 小郡中 2 4 13.60 8 83 岡本　白 野田中 1 4 14.16

 7組 +0.2m  8組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 135 工藤　琉楓 勝山中 2 3 14.38 1 1226 堀　来夢 野田中 2 7 15.66

2 1234 佐藤　優花 大道中 1 4 14.41 2 A5748 中野　綾乃 山口FSL 0 3 15.10

3 1166 福島　桜 浅江中 2 6 14.59 3 775 橋本　清花 田布施中 1 4 15.31

4 A5757 宮家　天寧 山口FSL 0 1 14.10 4 9 野原　茉莉 浅江中 1 2 14.89

5 1184 本田千咲里 勝山中 2 2 14.27 5 1082 塚田　亜美 小郡中 2 1 14.52

6 493 三島陽菜子 桑山中 1 8 14.78 6 689 阿部　花連 小郡中 1 5 15.38

7 1181 本田　真未 勝山中 2 5 14.45 7 1089 城戸　夏海 小郡中 2 6 15.56

8 1165 土橋　音々 浅江中 2 7 14.59 8 1077 藏重　碧 野田中 1 8 16.14

100m（1回目）



 9組 -2.3m  10組 0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 776 花谷　杏佳 田布施中 1 7 16.33 1 744 沖野ももか 田布施中 1 2 15.88

2 212 品川　采耶 浅江中 1 2 15.16 2 211 中谷　もえ 浅江中 1 5 16.81

3 757 田坂　水希 田布施中 1 6 16.28 3 210 今松　香葉 浅江中 1 6 16.87

4 1164 谷田　鈴奈 浅江中 2 1 15.12 4 209 谷田　萌奈 浅江中 1 4 16.80

5 1236 加藤　音和 浅江中 1 3 15.43 5 1083 三浦　果純 小郡中 2 1 15.51

6 1081 小泉　夏葵 小郡中 2 4 15.51 6 1203 西尾　晴花 小郡中 2 3 16.71

7 681 渡辺　美侑 小郡中 1 5 15.69 7 434 岡﨑　心海 桑山中 1 7 17.14

 11組 -2.1m  12組 -2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E165 中村　佳純 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 16.07 2 E278 茨木　宥依 山口FSL 0 2 17.09

4 E545 久保　瑞乃 萩陸スポ 0 2 15.11 3 E277 吉矢　真尋 山口FSL 0 1 16.50

5 E440 町田　楓 ふくっこ陸上クラブ 0 1 14.76 4 E282 後藤　優伽 山口FSL 0 3 17.74

6 E164 西村　萌衣 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 15.37 5 E172 恒富　七海 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 18.75

7 E166 徳永　七菜 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 15.84 6 E283 眞城　如恵 山口FSL 0 6 18.95

8 E279 幸坂　奈苗 山口FSL 0 3 15.21 7 E280 青木　美空 山口FSL 0 4 17.77

 13組 -2.3ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E550 宮本　夏光 萩陸スポ 0 1 18.06

5 E1001 増田　笑鈴 山口FSL 0 2 18.51

6 E1002 宮崎　楓 山口FSL 0 3 19.16

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H374 倉本　美知 防府商工高 0 12.97 -3.6m

2 H373 倉本　奈緒 防府商工高 0 13.00 -3.6m

3 919 市原　怜華 川中中 2 13.14 -2.5m

4 H376 森廣　鈴音 防府商工高 0 13.20 -3.6m

5 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 13.36 -2.5m

6 H112 弘下　由梨 田部高 0 13.38 -3.6m

7 E138 先村　若奈 奇兵隊 0 13.41 -2.5m

8 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 13.45 +0.5m



 1組 -1.2m  2組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H498 松谷　皆実 小野田高 0 2 19.21 q 5 667 中田　穂紀 勝山中 3 1 15.92 q

6 H864 大畠　かおる 野田学園高 0 1 18.28 q 6 101 相本　紫苑 田布施中 2 3 17.15 q

7 25 崎本　楓華 島田中 2 4 17.71 q

8 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 2 16.59 q

 3組 -1.9m  4組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1182 梶川　結衣 勝山中 2 4 19.18 q 5 1164 谷田　鈴奈 浅江中 2 2 19.92

6 20 三島　夕芽 島田中 2 2 18.45 q 6 135 工藤　琉楓 勝山中 2 1 19.26

7 1091 岡村　利音 小郡中 2 1 17.28 q 7 1165 土橋　音々 浅江中 2 3 21.14

8 35 金子　明未 国府中 1 3 18.47 q

 5組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1234 佐藤　優花 大道中 1 1 20.00

6 A5757 宮家　天寧 山口FSL 0 3 DQ

7 1236 加藤　音和 浅江中 1 2 20.38

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H864 大畠　かおる 野田学園高 0 18.28 -1.2m

2 H498 松谷　皆実 小野田高 0 2 19.21 -1.2m

3

4

5

6

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 667 中田　穂紀 勝山中 3 15.92 -1.4m

2 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 16.59 -1.4m

3 101 相本　紫苑 田布施中 2 17.15 -1.4m

4 1091 岡村　利音 小郡中 2 17.28 -1.9m

5 25 崎本　楓華 島田中 2 17.71 -1.4m

6 20 三島　夕芽 島田中 2 18.45 -1.9m

7 35 金子　明未 国府中 1 18.47 -1.9m

8 1182 梶川　結衣 勝山中 2 4 19.18 -1.9m

100mH（1回目）

（中学生用）

（一般女子）



 1組 -2.6m  2組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H498 松谷　皆実 小野田高 0 1 18.98 q 5 667 中田　穂紀 勝山中 3 1 16.10 q

6 101 相本　紫苑 田布施中 2 2 17.75 q

 3組 -2.3m  4組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1182 梶川　結衣 勝山中 2 3 19.01 q 5 1234 佐藤　優花 大道中 1 2 19.79 q

6 35 金子　明未 国府中 1 2 18.20 q 6 A5757 宮家　天寧 山口FSL 0 3 22.12 q

7 1091 岡村　利音 小郡中 2 1 17.14 q 7 135 工藤　琉楓 勝山中 2 1 19.17 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H498 松谷　皆実 小野田高 0 18.98 -2.6m

2

3

4

5

6

7

8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 667 中田　穂紀 勝山中 3 16.10 -0.1m

2 1091 岡村　利音 小郡中 2 17.14 -2.3m

3 101 相本　紫苑 田布施中 2 17.75 -0.1m

4 35 金子　明未 国府中 1 18.20 -2.3m

5 1182 梶川　結衣 勝山中 2 19.01 -2.3m

6 135 工藤　琉楓 勝山中 2 19.17 -1.4m

7 1234 佐藤　優花 大道中 1 19.79 -1.4m

8 A5757 宮家　天寧 山口FSL 0 3 22.12 -1.4m

100mH（2回目）

（中学生用）

（一般女子）



 1組 0.9m  2組 -2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1059 湯川　咲希 山口大学 0 6 13.45 q 2 H569 松川　好 田部高 0 5 15.00

2 H113 國知　芳実 田部高 0 7 13.50 q 3 H571 松井　麻耶 田部高 0 2 14.21

3 H373 倉本　奈緒 防府商工高 0 1 12.43 q 4 H109 久原　ののか 田部高 0 7 15.54

4 H112 弘下　由梨 田部高 0 4 12.88 q 5 H111 植田　美月 田部高 0 4 14.58

5 H374 倉本　美知 防府商工高 0 2 12.58 q 6 H108 久原　夕依 田部高 0 3 14.54

6 H105 湯浅　星空 田部高 0 5 13.24 q 7 H270 鶴澤　きら 高水高 0 1 13.93

7 H376 森廣　鈴音 防府商工高 0 3 12.82 q 8 H497 中原　鈴香 小野田高 0 6 15.42

8 H311  佐藤 佑理香 徳山高 0 8 13.60

 3組 -1.0m  4組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1058 橋本　結生 山口大学 0 4 14.79 1 35 金子　明未 国府中 1 8 14.46

3 H442 髙橋愛良 県鴻城高 0 5 14.79 2 14 林　美沙 島田中 2 6 13.83

4 H314 高橋　理子 徳山高 0 2 14.66 3 101 相本　紫苑 田布施中 2 7 14.22

5 H498 松谷　皆実 小野田高 0 6 15.18 4 786 福光　由佳 田布施中 3 4 13.62

6 H313 神足　玲菜 徳山高 0 1 14.33 5 E138 先村　若奈 奇兵隊 0 3 13.57

7 H377 大田　陽花 防府商工高 0 3 14.71 6 919 市原　怜華 川中中 2 1 13.38 q

7 1091 岡村　利音 小郡中 2 2 13.56

8 153 工藤　琉楠 勝山中 2 5 13.77

 5組 ±0.0m  6組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 9 野原　茉莉 浅江中 1 8 15.08 1 775 橋本　清花 田布施中 1 4 15.24

2 1116 藤井　咲綺 富田中 3 7 14.70 2 1165 土橋　音々 浅江中 2 3 14.83

3 25 崎本　楓華 島田中 2 5 14.65 3 A5755 網本　京佳 山口FSL 0 1 14.42

4 5 神徳　咲来 島田中 1 6 14.66 4 1081 小泉　夏葵 小郡中 2 5 15.47

5 20 三島　夕芽 島田中 2 1 14.09 5 1089 城戸　夏海 小郡中 2 8 15.75

6 683 塚田　陽菜 小郡中 1 2 14.11 6 689 阿部　花連 小郡中 1 6 15.55

7 A5757 宮家　天寧 山口FSL 0 3 14.33 7 135 工藤　琉楓 勝山中 2 2 14.81

8 1184 本田千咲里 勝山中 2 4 14.54 8 681 渡辺　美侑 小郡中 1 7 15.70

 7組 -2.0m  8組 -2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A5748 中野　綾乃 山口FSL 0 1 15.15 3 211 中谷　もえ 浅江中 1 6 17.14

4 212 品川　采耶 浅江中 1 3 15.40 4 744 沖野ももか 田布施中 1 1 16.11

5 1236 加藤　音和 浅江中 1 5 15.92 5 209 谷田　萌奈 浅江中 1 4 16.84

6 1164 谷田　鈴奈 浅江中 2 2 15.29 6 776 花谷　杏佳 田布施中 1 2 16.48

7 1083 三浦　果純 小郡中 2 4 15.71 7 210 今松　香葉 浅江中 1 5 16.98

8 1203 西尾　晴花 小郡中 2 6 17.26 8 757 田坂　水希 田布施中 1 3 16.59

100m（2回目）



 9組 -0.4m  10組 1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E279 幸坂　奈苗 山口FSL 0 3 15.05 2 E282 後藤　優伽 山口FSL 0 5 17.76

3 E166 徳永　七菜 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 5 15.44 3 E283 眞城　如恵 山口FSL 0 7 18.58

4 E165 中村　佳純 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 15.77 4 E280 青木　美空 山口FSL 0 4 17.68

5 E440 町田　楓 ふくっこ陸上クラブ 0 1 14.61 5 E278 茨木　宥依 山口FSL 0 2 16.78

6 E164 西村　萌衣 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 4 15.12 6 E277 吉矢　真尋 山口FSL 0 1 16.21

7 E545 久保　瑞乃 萩陸スポ 0 2 14.86 7 E172 恒富　七海 徳山RCｺﾈｯﾄ 0 6 18.31

8 E550 宮本　夏光 萩陸スポ 0 3 17.65

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H373 倉本　奈緒 防府商工高 0 12.43 0.9m

2 H374 倉本　美知 防府商工高 0 12.58 0.9m

3 H376 森廣　鈴音 防府商工高 0 12.82 0.9m

4 H112 弘下　由梨 田部高 0 12.88 0.9m

5 H105 湯浅　星空 田部高 0 13.24 0.9m

6 919 市原　怜華 川中中 2 13.38 -1.2m

7 7-1059 湯川　咲希 山口大学 0 13.45 0.9m

8 H113 國知　芳実 田部高 0 13.50 0.9m




